
Zarządzenie Nr 142/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli rozwiązania umowy użytkowania wieczystego oraz nabycia własności 
budynku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm), § 1 ust. 2 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej 
w Słubicach Nr V/42/2007 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie 
obrotu nieruchomościami ze zmianą, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2007 r. oraz uchwały Nr XLII/322/2013 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie woli nabycia nieruchomości zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam wolę rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej położonej w Słubicach przy ul. Księdza Augustyna Szamarzewskiego, oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi działek 506/3 o powierzchni 0,1246 ha i 509/3 o powierzchni 0,0804 

ha, zawartej aktem notarialnym Rep. A nr 3187/93 w dniu 20 października 1993 r. pomiędzy 

Gminą Słubice a Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ujawnionej w księdze 

wieczystej Nr GW1S/00005684/8. 

2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nastąpi za wynagrodzeniem za budynek 

stanowiący odrębną własność Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

i przeniesieniem na rzecz Gminy Słubice własności budynku za kwotę: 2 166 000 zł (słownie: 

dwa miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych) brutto. 

3. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych Gminy – cele 

mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2527D11F-4B1B-4F5C-A5DB-6649D23D629C. Przyjety Strona 1




